Tempus Open - Riku Poytakivi

Riku Poytakivi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:22.01 FINA-pisteet: 779 Paivamaara: 2018-09-09
Kilpailu: Hss cup 4

Aika

00:22.70

00:23.32

00:23.00

00:27.12

00:30.90

00:26.85

00:22.01

00:23.94

00:24.55

00:28.00

00:22.75

00:23.94

00:24.75

00:22.60

00:22.89

00:22.88

00:22.92

00:22.52

00:23.51

00:23.49

Fina

710

659

687

419

283

432

779

609

565

381

710

609

551

720

697

694

690

728

643

645

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-11-18

2013-02-03

2014-09-13

2009-12-05

2009-01-10

2009-11-28

2018-09-09

2011-10-08

2013-11-09

2009-10-17

2014-11-20

2011-10-30

2010-10-31

2018-10-21

2014-10-19

2015-10-18

2016-10-16

2017-08-03

2013-10-20

2013-08-08

Kilpailu

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2013
Jyvaskylan syysuinnit Il

Tonttu-uinnit

Cetus GP 1

Toivo Virtasen Muistokilpailut

Hss cup 4

Speedo Cup

Jatkankynttilauinnit

Espoo Swim Games

Lyhyen radan SM ja NSM 2014

IX Finnish Open GP for UNICEF

VIl Finnish Open GP for Unicef

Grand Prix 25 m

Grand Prix 1

Grand Prix 1

Grand Prix 25 m

FINA: World Cup No 1 - 2017 Series

Swedish Swim Games 2013

FINA: World Cup No 1 - 2013 Series


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10734
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

